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УКРАЇНА
ОСТРОЗЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(сьомого скликання)
РІШЕННЯ 

  23   грудня  2016 року                                                            

  № 315
Про внесення змін до рішення міської 
ради від 04 грудня 2015 року № 20
«Про затвердження міської програми 

розвитку міжнародного співробітництва

та міжнародної співпраці на 2016-2018 роки»

 
Згідно статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою реалізації заходів, передбачених програмою розвитку міжнародного співробітництва та міжнародної співпраці на 2016-2018 роки, погодивши з постійними комісіями, Острозька міська рада:

ВИРІШИЛА:

Пункти 2, 3, 8 додатку 2 «Заходи щодо виконання міської Програми розвитку міжнародного співробітництва та міжнародної співпраці на 2016-2018 роки» викласти у такій редакції:

	№ п/п
	Назва і зміст заходу
	Термін виконання
	Виконавці
	Обсяг фінансування, тис.грн.

	
	
	
	
	2016
	2017
	2018

	2
	Створення інформаційного куточка про міста-партнери на базі міської бібліотеки
	2016
	Відділ внутрішньої політики та інформації, відділ культури і туризму 
	-
	10,0
	-

	3
	Виготовлення сувенірної продукції із символікою міста, придбання презентаційних матеріалів про місто для вручення членам офіційних делегацій та представників іноземних країн 
	Щороку
	Організаційний відділ 
	15,5
	2,0
	10,0



	8
	Проведення спільних та обмінних міжнародних культурно-мистецьких заходів, фестивалів, виставок, виступів художніх колективів, окремих виконавців, обмінні візити делегацій майстрів аматорського мистецтва 
	Щороку
	Відділ культури і туризму 

відділ  освіти
	-
	38
	17.0

	
	
	
	
	
	
	


2. Контроль за виконанням рішення доручити постійним комісіям з гуманітарних і соціальних питань, з питань бюджету, фінансів, податкової та регуляторної політики, секретарю міської ради Ткачуку І.І., а організацію його  виконання –  начальнику відділу з питань  внутрішньої політики та інформації Орленко Н.К.
Міський голова 
                                                 О. Шикер
_1211698695

